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3arajJbHMil cKjaaja
paam —

MiCbKHH T0J10Ba,
26 nemyrtariB

Opaxiris

mo3adpax.

BIZIPOTK.

oI1. OJIOK

o1. 010K

o1. 010K

BIZIPOITK.

mo3adpax.

oI1. OJIOK

mo3adpax.

no3agpax.

no3agpax.

no3agpax.

no3agpax.

BartbkiBi.

no3agpax.

BIZIPOIK.

BarpkiBi.

oI1. OJIOK

BarpkiBi.

mo3adpax.

no3adpax.

no3adpax.

OI1. OJIOK

BiJIPOJIK.

oI1. OJIOK

no3adpax.

IIuTanus
NOPSAAKY
JEHHOT'O

TToimeHHe TON-HsA

Byxrisspos ML.II.

Bopucenko JI.B.

Aspamenko A.O.

A3sapenkosa H.B.

Bomxkenina H.T'.

Beppo B.B.

T'ixung O.0.

Honrorep A.IL

Hoarorep O.C.

Hparan O.B.

IBanos B.I.

Kicce M.A.

Kpaguenko O.I1.

Kpaukos A.M.

Kykymkia O.1O.

Bbonnmapenko C.O.

Bauynina T.b.

Ocagua H.B.

Horanaes B.I.

Paznopoxna 1.1O.

Pumapuyk C.B.

Porauko O.B.

Pynenko A.O.

Cokypenko B.B.

VYceuko B.M.

dininmosa T.1.

Ypcon P.A.

3a

MPOTH

YTPUMAIIUCh

He ronocysanu

BincyTni

(me

Pimenus
TPUHAHATO

\

NI amo

Oxpyr

22
23

14

17

11

15

18

20
19
10

15

24,25
21

13

16

12

33. [Ipo npunuHeHHs npaBa
KOPHCTYBaHHS 3eMJICIO,
HaJaHHsI J03BOJTy Ha
BUTOTOBJICHHS MPOEKTY
3eMJIeYCTPOIO II0/I0
BiJIBENIECHHS 3eMENBHOT
JUISHKY Ta TEXHIYHOT
JIOKYMEHTALII i3 3eMJICyCTPOIO
I1{0/10 BCTAHOBJICHHS MEX
(binsiBka)

3a
ocC

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

W
1)

3a

3a

15

12

npuit
HSTO

B IIJL

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

TIpui
HSITO

34. Ipo HaJaHHs JO3BOITY Ha
BUTOTOBJICHHSI IPOEKTY
3eMJICYCTPOIO L1010
BiZIBEIEHHS 3eMETBHOL
JUISHKY Ta TEXHIYHOT
JIOKyMEHTAII{ i3 3eMJIeyCTPOIO
[0/I0 BCTAHOBJICHHS MEX
(Maiiopu, IToBcTanchKe)

3a
ocC

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

npuit
HATO

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

npuit
HATO

35. Ipo 3aTBepKeHHS
MIPOEKTIB 3eMJIEyCTPOIO,
TEXHIYHHUX JOKyMEHTalill Ta
nepenavy 3eMeIbHUX JUTTHOK

3a
OCH

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

Tpui
HATO

(binstiBKa)

i

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

Tpui
HATO

[TpumiTka:

YMOBHi IIO3HAYCHHA
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Yr1pumancs —y
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BincyrHiii — B
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3arajJbHHUM
CKJIAJ] pajau —
MicCbKHH
roJioBa,

26 nemyrtariB

Opaxkiis

no3agpax.

BiZIPOJIK.

o11. OJIOK

o11. OJIOK

oI1. 010K

BiZIPOJIK.

mo3adpax.

o11. OJIOK

no3agpax.

no3agpax.
no3agpax.
mo3adpax.

mo3adpax.

BarekiBml.

no3adpax.

BIJIPOJIK.

BarbkiBl.

o11. OJIOK

BarekiBml.

mo3adpax.

mo3adpax.

mo3adpax.

o1. 610K
mo3adpax.

oI1. OJI0K
BiJIPOJIK.

IIuTanus
NOPSAAKY
JEHHOT'O

TToimeHHEe TON-HA

Byxrispo ML.II.

Bbopucenko JI.B.

Aspamenko A.O.

A3sapenkosa H.B.

Bomxkenina H.I'.

Beppo B.B.

T'ixung O.0.

Honrorep A.IL

Hoarorep O.C.

Hparan O.B.

Kpapuenko O.I1.

IBanos B.I.
Kicce M.A.

Kpaukos A.M.

Kykymkia O.1O.

Bbonnmapenko C.O.

bauymina T.b.

Ocanua H.B.

Horanaes B.I.

Pazpopoxna 1.1O.

Pumapuyk C.B.

Porauko O.B.

Pynenko A.O.

Coxkypenko B.B.
®dininmosa T.1.

Vcenko B.M.
Ypcon P.A.

3a

MIPOTH

YTPUMAITUCh

He romocysamu

BincyTni

)

Pimenns npuiinaTo (He

TPUHAHATO

Oxpyr

22
23
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17

11

15
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20
19

10

15

24,25
21

13

3
16
8
1

36. [Ipo 3aTBepKeHHS
MIPOCKTIB 3eMJICYCTPOIO,
TEXHIYHHUX JOKYMEHTALliit
Ta nepeaady 3eMeabHUX
ninsirok (Maitopw,
TToBcTaHCBKE)

3a

OCH.

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

TIpuii
HATO

LI

3a

3a

3a

3a

3a

3a
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3a

3a

3a

3a
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15

12

TIpuii
HATO

37. Ilpo BHECEHHS 3MiH 10
pimenHs binsiBcbkoi
MICBKOI paay Bix
03.05.2018 poxy Ne 598-
32/VII «IIpo cxBaneHHS
TIPOEKTY PillIeHHSI
BinsiBcekoi Mickkoi paan
«IIpo mobposinbHE
NpU€EAHAHHS
TEPUTOPIAIbHUX TPOMAJL
cin Mupre, [lInpoxa
banka MupHeHcbKoi
CLIBCBHKOT paju 10
binsicpkoi 00’ exHaHOI
TEPUTOpiaJIbHOI TpOMaJH»

3a
OCH.

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
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12

TIpuii
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LMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

15

12

npuit
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

BinAiBCbKUNA MICBKHUI FOJIOBA

3a—3a

VYTpumascs —y

IIpotu — 1

BincytHiii — B

He ronocysas — H

ML.IL ByxTisipoB

Beboro 9 apkymriB




